
URZĄD MIASTA POZNANIA 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.77.2023.MW 

Poznań, dnia 31.10.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

na: Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej  

dla remontu kotłowni gazowej oraz rozdziału ciepła w budynku UMP  

przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje: 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte 

w ofertach 

1. 
BIPROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Pabianicka 26A/5, 04-219 Warszawa 
 118 080,00 zł 

2. 
BIPROINSTL RAFAŁ MARCINIAK  

ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki 
238 620,00 zł 

3. 
PROJEKTY HVAC SP. Z .O.O. 

UL. TRYBOWSKIEGO 7/34, 85-796 BYDGOSZCZ 
36 777,00 zł 

4. 
Team Instal Sp. z o.o. 

ul. Witkowicka 7, 64-530 Kaźmierz 
167 280,00 zł 

5. 
ALLINS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 

ul. M. Kasprzaka 64/1 60-245 Poznań 

 
153 750,00 zł  
 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/

		2023-10-31T13:38:50+0100


		2023-10-31T13:40:40+0100


		2023-10-31T13:51:56+0100




